

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN				Tipo: Contratación Directa		N° 18/18																		Ejercicio: 2018					
				Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																									
				Modalidad: Sin Modalidad																									
EXPEDIENTE N°: 340/18						RUBRO: Equipos / Informática / Repuestos y Accesorios																							
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “Compra de Equipamiento para Sistema CCTV”																													
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																									
				1 - CENITEC SRL		2 - SOLUCIONES INTEGRADAS APLICADAS SRL		3 - ARG SEGURIDAD SRL		4 - HOGARSTYLE SA		5 - CS SOLUTIONS SRL		6 - SECURITON ARGENTINA SA		7 - GRUPO VICNET SRL		8 - ID GROUP SA		9 - TONINI DIEGO ARIEL		10 - COMMSUR SRL		11 - 2F SERVICIOS SAS					
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón				
1	20	Unidad	Cámara IP, según ítem a) de Anexo I – Especificaciones Técnicas	No cotiza	No Cotiza	\$ 4.997,00	\$ 99.940,00	\$ 3.676,40	\$ 73.528,00	\$ 5.617,00	\$ 112.340,00	\$ 5.000,00	\$ 100.000,00	\$ 4.560,00	\$ 91.200,00	\$ 4.250,00	\$ 85.000,00	\$ 6.300,00	\$ 126.000,00	\$ 4.301,18	\$ 86.023,60	\$ 5.300,00	\$ 106.000,00	\$ 4.780,00	\$ 95.600,00				
2	2	Unidad	NVR, según ítem b) de Anexo I – Especificaciones Técnicas	No cotiza	No Cotiza	\$ 21.843,00	\$ 43.686,00	\$ 16.160,00	\$ 32.320,00	\$ 24.608,00	\$ 49.216,00	\$ 19.900,00	\$ 39.800,00	\$ 19.975,00	\$ 39.950,00	\$ 18.630,00	\$ 37.260,00	\$ 57.000,00	\$ 114.000,00	\$ 18.372,57	\$ 36.745,14	\$ 62.831,72	\$ 125.663,44	\$ 20.440,00	\$ 40.880,00				
3	22	Unidad	Cámara IP, según ítem c) de Anexo I – Especificaciones Técnicas	No cotiza	No Cotiza	\$ 3.271,00	\$ 71.962,00	\$ 2.419,76	\$ 53.234,72	\$ 3.683,00	\$ 81.026,00	\$ 2.900,00	\$ 63.800,00	\$ 2.990,00	\$ 65.780,00	\$ 3.910,00	\$ 86.020,00	\$ 5.392,00	\$ 118.624,00	\$ 2.819,98	\$ 62.039,56	\$ 4.736,23	\$ 104.197,06	\$ 2.355,00	\$ 51.810,00				
4	4	Unidad	Cámara Ojo de Pez con soporte, según ítem d) de Anexo I – Especificaciones Técnicas	No cotiza	No Cotiza	\$ 22.989,00	\$ 91.956,00	\$ 17.095,66	\$ 68.382,64	\$ 27.473,00	\$ 109.892,00	\$ 22.200,00	\$ 88.800,00	\$ 22.300,00	\$ 89.200,00	\$ 19.690,00	\$ 78.760,00	\$ 22.300,00	\$ 89.200,00	\$ 21.035,60	\$ 84.142,40	\$ 25.214,46	\$ 100.857,84	\$ 6.285,00	\$ 25.140,00				
5	8	Unidad	Adaptador de Columna para Soporte - Medidas 127*46*250mm- (compatibles con cámara cotizada en Renglón 1)	No cotiza	No Cotiza	\$ 856,00	\$ 6.848,00	\$ 640,34	\$ 5.122,72	\$ 975,00	\$ 7.800,00	\$ 700,00	\$ 5.600,00	\$ 1.185,00	\$ 9.480,00	\$ 730,00	\$ 5.840,00	\$ 2.858,00	\$ 22.864,00	\$ 746,30	\$ 5.970,40	\$ 919,99	\$ 7.359,92	\$ 405,00	\$ 3.240,00				
6	9	Unidad	Switch 8 Puertos, según ítem e) de Anexo I – Especificaciones Técnicas	No cotiza	No Cotiza	\$ 4.722,00	\$ 42.498,00	\$ 3.218,67	\$ 28.968,03	\$ 6.040,00	\$ 54.360,00	\$ 3.900,00	\$ 35.100,00	\$ 5.302,00	\$ 47.718,00	\$ 4.060,00	\$ 36.540,00	\$ 4.700,00	\$ 42.300,00	\$ 10.311,43	\$ 92.802,87	\$ 4.940,67	\$ 44.466,03	\$ 3.398,00	\$ 30.582,00				
7	2	Unidad	Switch 16 puertos, según ítem f) de Anexo I – Especificaciones Técnicas	No cotiza	No Cotiza	\$ 11.268,00	\$ 22.536,00	\$ 7.604,69	\$ 15.209,38	\$ 13.518,00	\$ 27.036,00	\$ 9.300,00	\$ 18.600,00	\$ 11.867,00	\$ 23.734,00	\$ 9.590,00	\$ 19.180,00	\$ 13.880,00	\$ 27.760,00	\$ 21.517,56	\$ 43.035,12	\$ 11.619,10	\$ 23.238,20	\$ 16.046,00	\$ 32.092,00				
8	8	Unidad	Disco Rígido de 6 TB SATA 128MB Cache, tipo Seagate	No cotiza	No Cotiza	\$ 8.939,00	\$ 71.512,00	\$ 5.257,30	\$ 42.058,40	\$ 8.600,00	\$ 68.800,00	\$ 6.800,00	\$ 54.400,00	\$ 7.102,00	\$ 56.816,00	\$ 6.250,00	\$ 50.000,00	\$ 8.125,00	\$ 65.000,00	\$ 6.199,42	\$ 49.595,36	\$ 7.779,20	\$ 62.233,60	\$ 6.885,00	\$ 55.080,00				
9	10	Unidad	Rollo de Cable UTP CAT 5 x 305mts q/ tensor de acero.	\$ 4.897,00	\$ 48.970,00	\$ 4.677,00	\$ 46.770,00	\$ 4.065,60	\$ 40.656,00	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	\$ 5.750,00	\$ 57.500,00	\$ 4.350,00	\$ 43.500,00	\$ 7.000,00	\$ 70.000,00	\$ 4.087,49	\$ 40.874,90	\$ 3.236,99	\$ 32.369,90	\$ 4.943,00	\$ 49.430,00				
10	200	Unidad	Fichas RJ 45	No cotiza	No Cotiza	\$ 14,00	\$ 2.800,00	\$ 8,79	\$ 1.758,00	No cotiza	No Cotiza	\$ 3.900,00	\$ 3.900,00	\$ 10,00	\$ 2.000,00	\$ 3,30	\$ 660,00	\$ 3,00	\$ 600,00	\$ 5,13	\$ 1.026,00	\$ 8,60	\$ 1.720,00	\$ 12,00	\$ 2.400,00				
11	2	Unidad	Monitor 32" de vigilancia con soporte, según ítem g) de Anexo I – Especificaciones Técnicas	No cotiza	No Cotiza	\$ 10.867,00	\$ 21.734,00	\$ 6.092,00	\$ 12.184,00	No cotiza	No Cotiza	\$ 8.100,00	\$ 16.200,00	\$ 8.016,00	\$ 16.032,00	\$ 8.320,00	\$ 16.640,00	\$ 8.000,00	\$ 16.000,00	\$ 8.317,76	\$ 16.635,52	\$ 6.576,20	\$ 13.152,40	No Cotiza	No Cotiza				
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 48.970,00		\$ 522.242,00		\$ 373.421,89		\$ 510.470,00		\$ 426.200,00		\$ 499.410,00		\$ 459.400,00		\$ 692.348,00		\$ 518.890,87		\$ 621.258,39		\$ 386.254,00					
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.					
Plazo de Entrega:				No declara (10 días hábiles según pliego)		60 días Hábiles		7 días Hábiles		30 días Hábiles		INMEDIATO (5 días Hábiles)		15 días Hábiles		INMEDIATO (5 días Hábiles)		30 días Hábiles		INMEDIATO (5 días Hábiles)		Renglón 11: 10 Días Hábiles / Renglones 1, 2, 3 alt., 4, 5, 8, 9 y 10: 20 días Hábiles / Renglones 2 alt. y 3: 60 días hábiles y renglones 6 y 7: 70 días hábiles.		15 días Hábiles					
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego					
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego					
Observaciones:																													
5 - En el renglón 10, el oferente cotiza un paq. por 500u. Por un total de \$3.900,00																													
10 - Presenta of. Alternativas: Renglón 2: \$22.522,65 (TOTAL: \$ 45.045,30) / Renglón 3: \$3.373,29 (TOTAL: \$74.212,38).																													